
UCHWAŁA NR 364/13
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2013 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz 885 z póź. zm ) oraz § 8 pkt 1 lit a,b uchwały Nr XXVII/166/12 Rady Powiatu Słubickiego 
z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 rok w zakresie 
określonym w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale: 

1) plan dochodów budżetu wynosi 45.450.833 zł, 

2) plan dochodów bieżących 41.353.833 zł, 

3) plan dochodów majątkowych 4.097.000 zł, 

4) plan przychodów budżetu wynosi 772.000 zł, 

5) razem 46.222.833 zł, 

6) plan wydatków budżetu wynosi 43.916.331 zł, 

7) plan wydatków bieżących 40.712.231 zł, 

8) plan wydatków majątkowych 3.204.100 zł, 

9) plan rozchodów budżetu wynosi 2.306.502 zł, 

10) razem 46.222.833 zł, 

11) nadwyżka budżetu wynosi 1.534.502 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 grudnia 2013 r.

Poz. 2670



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Starosta

Andrzej Bycka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2670



Załącznik do Uchwały Nr 364/13 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 829 800,00 0,00 3 829 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 829 800,00 0,00 3 829 800,00

4270 Zakup usług remontowych 229 609,00 27 000,00 256 609,00

4300 Zakup usług pozostałych 258 079,00 - 27 000,00 231 079,00

750 Administracja publiczna 9 749 288,00 0,00 9 749 288,00

75019 Rady powiatów 270 000,00 187,00 270 187,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 187,00 187,00

75020 Starostwa powiatowe 5 413 192,00 3 400,00 5 416 592,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 25 000,00 400,00 25 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 22 000,00 3 000,00 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 500,00 0,00 69 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 2 000,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 - 2 000,00 54 000,00

75095 Pozostała działalność 3 848 587,00 - 3 587,00 3 845 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 398 100,00 - 3 587,00 394 513,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2670



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 382 388,00 0,00 3 382 388,00

75414 Obrona cywilna 16 500,00 0,00 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 207,00 2 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 - 207,00 4 593,00

Razem: 43 916 331,00 0,00 43 916 331,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2670


		2013-12-06T13:12:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




